2016/7/26 2002年度（18期生）『日本語・日本文化研修留学生』の修了式の実施について

http://home.hiroshima­u.ac.jp/kohog/press/h15/030828a­1.html 1/1

平成１5年　8月28日

報道機関　各位

広島大学総務部大学情報室長
西　田　良　一

2002年度（18期生）『日本語・日本文化研修留学生』の修了式の実施について

　このことについて，下記のとおり行いますので，ご案内いたします。

記

日　時：　 平成１５年９月５日（金）
１３時００分～　研修成果 発表会
１５時００分～　終 了式

場　所：　 広島大学　教育学部　第３・第４会議室

（日本語・日本文化研修プログラム概要）
　本プログラムは，本留学学生センターで受け入れる大使館推薦による「日本 語・日
本文化研修プログラム」研修留学生を中心に，部局間協定に基づき教育学 部で受け
入れられている「日本語・日本文化研修プログラム」研修留学生を加え， 日本語研修
（「日本語・日本事情」で開設されているクラスから選択履修），日 本文化特別講義・見
学プログラム，指導教官のもとでの個別指導および課題研究 から構成されている。
　今期は第１８期目で，１４カ国から１９名が研修しているが，今回修了するの は，本
年１月に来日した２名を除く，昨年１０月に来日した１７名。

【お問い合わせ先】

広島大学学生部留学生課留学生係長

　　　　　　　　近　藤　博　明

ＴＥＬ：（０８２４）２４－６１８４

（ダイヤルイン）

［発信枚数；Ａ４版　２枚（本票含む）］

２

http://home.hiroshima-u.ac.jp/kohog/press/h15/030828a-2.html

2016/7/26 2002年度（18期生）『日本語・日本文化研修留学生』の修了式の実施について

http://home.hiroshima­u.ac.jp/kohog/press/h15/030828a­2.html 1/1